令和　　年　　月　　日

　　　西和賀町長　　　　　様

相続人
氏名
印

相続人代表者指定（変更）届出書

　　被相続人の町税に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第９条の２第１項（地方税法施行令第２条第６項）の規定により届け出ます。
	　代表者
相続人の
	ふりがな
氏名

	続柄

	住（居）所
（所在地）
	〒

（電話　　　　―　　　　　―　　　　）

	被　相　続　人
	氏名

	死亡時の
住（居）所

	死亡年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　　日

	相　　続　　人
	氏名
（名　称）
	被相続人との続柄
	住　　（居）　　所
（所　　　在　　　地）
	相続分

	摘要
	◎還付のあった場合の振込口座（相続人代表者名義の口座に限る）

【金融機関】　　　　　　　　　　　【支店名】

【種類】　　　　　　　　　　　　　【口座番号】

	処理欄
	国
	住
	介
	軽
	固

　　記入例
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　×年　×月　×日　　　　　西和賀町長　　　　　様

相続人
氏名　　西和賀　花子
印

相続人代表者指定（変更）届出書

　　被相続人の町税に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第９条の２第１項（地方税法施行令第２条第６項）の規定により届け出ます。
	　代表者
相続人の
	ふりがな
氏名
	にしわが　 　はなこ
　 西和賀　　　花子
	続柄
　妻

	住（居）所
（所在地）
	〒029-5512
西和賀町川尻40-40-71
（電話　0197　―　82　―　3282　）

	被　相　続　人
	氏名
	　　西和賀　太郎

	死亡時の
住（居）所
	西和賀町川尻40-40-71

	死亡年月日
	令和　　×　年　　×　月　　×　日

	相　　続　　人
	氏名
（名　称）
	被相続人との続柄
	住　　（居）　　所
（所　　　在　　　地）
	相続分

	摘要
	◎還付のあった場合の振込口座（相続人代表者名義の口座に限る）

【金融機関】　ゆうちょ　銀行　　　　【支店名】　八三八　支店

【種類】　　　普通　　　　　　　　【口座番号】0123456

※注意点　・日中連絡がとれる電話番号をご記入ください。
・続柄欄は、被相続人からみたときの続柄です。
[bookmark: _GoBack]・郵送で提出する場合は、届出人の身分証明書の写しを添付。
（例：運転免許証、パスポート等）